
IN FOLI STY
Číslo 12 /2013 
2. 12. 2013

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ,a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

te Krajská zdravotní, a.s.

VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ PŘÁNÍ 
HEJTMANA OLDŘICHA BUBENÍČKA

Vážení a milí čtenáři,

rok 2013 se pomalu chýlí ke svému konci, 
a proto bych vám rád, prostřednictvím Info- 
listfl Krajské zdravotní, a. s., která sdružuje 
pět největších nemocnic v Ústeckém kraji 
- tedy v Děčíně, Mostě, Chomutově, Tepli
cích a Ústí nad Labem, popřál klidné prožití 
vánočních svátků bez zbytečného stresu 
a shonu a především v kruhu vašich blíz
kých. Užijte si každý moment, odpočívejte 
a rozjímejte.
I když vím, že lékaři Krajské zdravotní jsou 
zde pro vás 24 hodin denně, pevně dou
fám, že jejich pomoc a péči nebudete mu

set během svátků vyhledávat. Moc dobře každý z nás ví, jak je zdraví a být zdravý 
důležité. Proto buďte na sebe opatrní a snažte se o své zdraví pečovat.
Do nového roku 2014 vám přeji především pevné zdraví a mnoho radosti ze života. 
Ať žije rok 2014!

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje

Obsah_
Významný den neurochirurgie v Ústí nad Labem 3

XXIX. Neonatologické dny v Ústí nad Labem 4

Péče o rány na ARO 6

1. Děčínský den komplexní interní péče 6

Kryoablace 7

Slavnostní ustavení Gynekologicko-porodnické kliniky 8

2. Internistický den 10

Nová služba onkologickým pacientům - paliativní péče doma 10

Přeshraniční traumatologické sympozium v Ústí nad Labem 11

Prevence syndromu vyhoření 12

Firemní mateřská školka Krajské zdravotní, a. s. 13

Jak vám sociální pracovnice mohou nejčastěji pomoci? 14

MUDr. Josef Novotný oslaví 90 let 15

Po roce Vánoce... 16

Profily: Ing. Jiří Humpl a Jana Soběslavové 17

Odborné sociální poradenství - „paragrafík“
Bezbariérové úpravy bytů a obydlí 18

Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 20

Otevření výdeje zdravotnických potřeb 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

